
TUNNISTUSMERKITSIJÄT JA DNA-NÄYTTEENOTTAJAT 

 

Etelä-Hämeen kennelpiiri 

Haapakoski Anne, Ryttylä  040 072 8717  jiiteen@gmail.com 

Jokinen Ilpo, Vaulammi  046 944 4714  ilpo@babblers.fi 

Ruotsalainen Esa, Lammi  040 507 8914  ttspitz@gmail.com 

Satamo Mia, Somero  045 230 6070   mia.satamo@gmail.com 

Vilkman Riitta, Hausjärvi  045 631 8488  riitta.vilkman@kolumbus.fi 

 

Etelä-Pohjanmaan kennelpiiri 

Marttila Marjukka, Kauhajoki   040 138 2838  marjukka.marttila@gmail.com 

Rinta-aho Riikka, Vimpeli  040 752 3855  riikka.rintaaho@gmail.com 

Salonen Kristiina, Seinäjoki  045 633 3112   kristiina.salonen@netikka.fi 

 

Helsingin seudun ja Uudenmaan kennelpiiri 

Ahlroth Marica  040 506 5051  marica.ahlroth@milisfood.fi 

Yvonne Sundell-Arponen, Tammisaari 044 073 0601  achanthus@gmail.com 

Axi Marita, Porvoo  040 594 4520   marita.axi@pp.inet.fi 

Backman Hanna Åminnefors (Raasepori)  050 371 7037   pucellesminiatyr@gmail.com 

Bister Soile, Siuntio  044 554 8485   soile.bister@luukku.com 

Cario Katja, Helsinki   040 523 5250   katja.cario@gmail.com 

Enlund Piia    050 388 4493   kangasvuokon@gmail.com  

     piia.enlund@gmail.com  

Forssell Monika, Lohja   040 083 8374   monika@rottwood.com 

Gagneur Marita   040 833 2125   marita.gagneur@kolumbus.fi 

Gröhn Annemari, Porvoo  040 517 5637  anne@cinnaberry.com 



Johansson Anne, Kerava  040 522 1229  anne.johansson@kolumbus.fi 

Kare Anette, Espoo  040 569 3605  anettekare@gmail.com 

Karlsson Johanna, Tuusula   050 301 9494   degozette@gmail.com 

Kokko Timo, Isnäs  040 023 0969  tkokko@applesin.fi 

Kontinen Marie, Sipoo  041 503 3726  kontinen.m@gmail.com 

Koutuaniemi Jenni, Kirkkonummi 040 554 5200   jackobeans@gmail.com 

Kuosmanen Kari, Nurmijärvi  050 300 7792   kari.kuosmanen@flyingcarpets.fi 

Lehervo Arja, Lohja  050 554 8819  arja.lehervo@gmail.com 

Leinonen Kaija  044 020 2044     kaija.leinonen@noanarkin.com 

Manninen Mirja  040 963 0750  manninen.mirja@gmail.com 

Morbin Petra, Espoo   045 631 6601   petra.morbin@gmail.com 

Muhonen Laura, Lapinjärvi  040 040 1867   

Nordman Tarja, Lohja  040 543 3139   shanaran.chows@gmail.com 

Nurmi Anne, Vihti  045 112 3748   anne.nurmi@wippies.fi 

Nyberg Pia, Anttila/Porvoo   040 588 5152   pia.selendia@gmail.com 

Peedu Nina, Helsinki  046 630 3808  ofgoldenwest@gmail.com 

Peltoniemi Mia  040 026 0020   mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com 

Piironen Lea, Mäntsälä  040 779 2269   lea.piironen@kolumbus.fi 

Raisaari Mervi   040 061 7255   mervi.raisaari@kolumbus.fi 

Reen Martina, Porvoo   040 070 1761   kennelzirnal@gmail.com 

Saarinen Ulla, Helsinki  045 262 1351   ulla.mooncrest@gmail.com 

Saira Toni, Tuusula   040 037 7251  toni@cartetruffe.fi 

Sandström Isa   040 795 7595  isa_sandstrom@hotmail.com 

Sjöholm Pauliina, Siuntio   040 720 4122   badamtams@gmail.com 

Tahko Eine, Veikkola   050 047 8020   eine.tahko@gmail.com 

Timonen Marjukka, Tuusula  050 535 4545  mikrosirut@gmail.com 



Thynell Kirsi, Otalampi  040 092 4009  kirsi.thynell@gmail.com 

Tuomi Hanna, Sipoo  040 901 2976  heathberrys@kolumbus.fi 

Vottonen Sari, Vihti   040 719 0996   sari@curlyco.net 

Zweygberg Maria, Siuntio   0409671251   maria.zweygberg@gmail.com 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Lindroos Mikko, Nurmijärvi  040 709 9795  mikko.lindroos@flyingcarpets.fi 

     ml.kennelneuvoja@gmail.com 

Wuorimaa Marja (Toto), Nurmijärvi 040 043 5025  marja.wuorimaa@saunalahti.fi 

 

Kainuun kennelpiiri 

Kilponen Anu, Kuhmo  040 538 2428   kiantimes@kuhmo.net 

Lukkari Sari, Vaala  050 554 7508  sari.lukkari@rocbee.fi 

Piirainen Miisa, Sotkamo   040 961 7642   ketranoron@gmail.com 

Rissanen Helena, Kajaani  050 326 6797  ladynellyn@suomi24.fi 

 

Keski-Suomen kennelpiiri 

Enlund Piia    050388 4493   kangasvuokon@gmail.com  

piia.enlund@gmail.com  

Kinnunen-Kangas Seija, Joutsa 040 054 6734  kinseikennel@gmail.com 

Lappalainen Maija  0400 512 651  maijalappalainen@kolumbus.fi 

Manninen Mirja  040 963 0750  manninen.mirja@gmail.com 

Salmela Marko, Laukaa  040 585 9987  marko.salmela@pp2.inet.fi 

 

Kymenläänin kennelpiiri    

Kaskela Anne, Kotka   040 578 0912   anne.kaskela@kymp.net 

Kuitunen Sanna, Kotka   040 701 9658   sanna@starsong.fi 

Luostarinen Mirja  045 272 4660  mirja.luostarinen@luukku.com 



Piispa Tarja, Virolahti  041 447 1963  tarja.piispa@kymp.net 

Rummukainen Heli, Imatra   040 553 6568   kennelancers@yahoo.com 

Salminen Taru, Kouvola  040 130 6616  taru@lorun.fi 

 

Lapin kennelpiiri 

Salla Maarit, Rovaniemi   040 583 6196   maaritsal@gmail.com 

Suoniemi Anne-Mari, Rovaniemi  040 050 5124   anne-mari.suoniemi@pp.inet.fi 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Isaksson Johanna, Rovaniemi  040 596 2271   johanna.isaksson@luukku.com 

 

Pohjois-Hämeen kennelpiiri 

Ahola-Loukusa Anne, Orivesi as 040 865 5223  worrigal@gmail.com 

 

Durueke Pauliina, Tampere  040 504 7379  pauliina.durueke@gmail.com 

Helin Outi, Nokia  050 574 7494   trimmaus.odessa@gmail.com 

Linna Anna-Maria, Tampere  044 070 7377   ansku@devilish.fi 

Lounatvuori Riikka, Seinäjoki 050 530 7090  lounatkarin@elisanet.fi 

Mäkinen Anna, Ylöjärvi  050 491 5536   annaemilia.makinen@gmail.com 

Perälä Päivi, Tampere   0405356495   krispesan@gmail.com 

Pusa Marja, Ruovesi   050 527 7467   marja.pusa@walestales.net 

Tapio Marjo, Akaa   0465481361   genedda@hotmail.com 

Ylä-Mononen Satu, Kangasala 050 571 2530   satuym@gmail.com 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Hirvonen Suvi, Nokia  040 835 6831   supi@kolumbus.fi 

Katia Närvä, Killinkoski  050 525 3544  katia.narva@gmail.com 

 

Pohjois-Pohjanmaan kennelpiiri 



Al-Bachy Anita, Oulu   040 058 4990   anita.albachy@gmail.com 

Haarala Ulpu, Haukipudas  040 505 6062   ulpu.haarala@gmail.com 

Harju Sari, Raahe   040 068 6926   sari.harju@ssab.com 

Liukkonen Tuija, Oulu   050 598 6705   tuija.liukkonen@gmail.com 

Mannermaa Anna-Liisa, Oulu 040 508 2253  annaliisa.mannermaa@gmail.com 

Manninen Katja, Oulunsalo   040 356 9722   katjamin@hotmail.com 

Nevala Anni, Paavola  041 537 4374  kennelfungo@gmail.com 

Pinola Kirsi, Liminka   045 672 4861   kirsi.pinola@gmail.com 

Sarkkinen Johanna, Kempele  046 569 8454  johanna@hofmacher.fi 

Sipola Virve, Tupos  044 583 3143  virve.sipola@gmail.com 

Ukura Hanna, Lumijoki   040 575 6874  hanna@ukura.net 

Vahvelainen Katariina, Ii   050 0822 864   katariina.vahvelainen@berner.fi 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Suorsa Monica, Oulu   0400 220 123   monica.suorsa@gmail.com 

 

Pohjois-Savon kennelpiiri 

Hentunen Tiina, Kaavi   040 744 9036   tiina.hentunen@cainnech.net 

Ohtonen Seija, Siilinjärvi  044 072 0610   seiohtonen@gmail.com 

Toivanen Minna, Suonenjoki  050 516 5560  goldens@goldwater.fi 

Tuomainen Ritva, Paukarlahti  044 562 4669   chanzonet@hotmail.com 

 

Salpausselän kennelpiiri 

Heikkinen Sanna, Heinola   040 075 9037   tallpeak@suomi24.fi 

Jänisniemi-Honkala Mari, Asikkala 044 258 3764   mari.janisniemi@lumikuono.com 

Mytty Leila, Orimattila   040 540 7011   kennel.xeriexs@phnet.fi 

Nurminen Eija, Lahti   050 545 2334   bonzers@wippies.com  



Santos Macias Heidi, Asikkala  040 734 5650   heidi@shapiros.fi 

 

Satakunnan kennelpiiri 

Mäkinen Anna, Ylöjärvi  050 491 5536   annaemilia.makinen@gmail.com 

Väkiparta Pirjo, Rauma   044 271 0255   pipevakiparta@gmail.com 

Vänttinen Mirka, Ulvila   040 733 1972   mirka.vanttinen@dnainternet.net 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Vahvelainen Noora, Hämeenkyrö 050 3594 133   kippurat@gmail.com 

 

 

Suur-Savon kennelpiiri 

Cario Katja, Helsinki   040 523 5250   katja.cario@gmail.com 

Kämäräinen Merja, Ristiina   0400 256 263   merja.kamarainen@pp.inet.fi 

Haapiainen-Liikanen Auli, Mikkeli 040 558 4565   auli.haapiainen-liikanen@ese.fi 

Manninen Minna  044 366 0516  kangasvuokon@gmail.com  

Törn Kaisa, Savonlinna   050 567 4215   kaisankoirat@gmail.com 

 

Vaasan kennelpiiri 

Palmroth Ann, Luoto  050 345 2804  anne.palmroth@gmail.com 

 

Varsinais-Suomen kennelpiiri 

Kajander Nada, Förby  040 727 7922   nada.kajander@pp.nic.fi 

Kiri Tarja, Somerniemi   044 527 4969   tarja.kiri@tupla-taplan.com 

Lehto Anne, Pöytyä   050 306 7440  trackaction@gmail.com 

Markola Johanna, Lieto   050 465 4407   johanna.markola@gmail.com 



Nurminen Sisko, Ypäjä     050 583 0522   sisko.nurminen@gmail.com 

Salmi Sari, Masku  044 587 2143  capzys@gmail.com 

Satamo Mia, Somero  045 230 6070   mia.satamo@gmail.com 

Kardin Tuija, Paimio  040 664 0222  tuija.kardin@gmail.com 

lisäksi DNA-näytteenotto-oikeus 

Koponen Sanna, Naantali   044 0230 969   sanna@teamtruckers.info 

 

 

Päivitettävät ja lisättävät tiedot osoitteeseen sihteeri@sukoka.fi 

 

 


